Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 208, DE 19 DE MAIO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, usando
das atribuições constantes ao Artigo 59, Inciso X e Artigo 74, Inciso II, letra "a" da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. I.9 Designar a Servidora Adriana Bicicgo Schmitt, ocupante do
Cargo de Provimento Efetivo de Agente de execução - Função Assistente Administrativo -
E-mail: educacão(a)patobragado.pr.gov.br, como responsável pela Fiscalização Termo de
Cooperação n.9 001/2021, assinado entre o Município de Pato Bragado e a APAE -
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, nos termos da lei Municipal n.9
1716/2021.

Art. 2.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 19 de maio de 2021.

/ eomar Rohden
Pta/feitddo Município

da

Vu.:o

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br